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Energivekst investerer i Scandpower Petroleum Technology 
 
 
Investeringsfondet Energivekst har i dag ingått avtale med Scandpower AS om kjøp av alle 
aksjer i Scandpowers datterselskap Scandpower Petroleum Technology AS. Selskapets 
ledelse vil delta i utkjøpet og blir dermed deleiere i selskapet. 
 
Scandpower Petroleum Technology utvikler og leverer software og relaterte konsulent-
tjenester til olje- og gassindustrien.  Hovedområdet er software for dynamisk modellering av 
flerfasestrømning, der selskapet er dominerende på verdensbasis.   Teknologien er utviklet 
gjennom en årrekke av norske forskningsmiljøer og norsk oljeindustri og markedsføres av 
SPT. 
 
SPT har 92 ansatte med hovedkontor i Oslo og salgskontorer i Houston, London, Perth, 
Dubai, Milano og Hamburg.  Selskapet har de siste årene hatt betydelig vekst, fra en 
omsetning på 35 millioner kroner i 1999 til 89 millioner kroner i 2002, med et driftsresultat 
på 8 millioner kroner. 
 
HitecVision er operatør for investeringsfondet Energivekst, som har en kapitalbase på 690 
millioner kroner til investering i vekstselskaper i energisektoren.  Bak Energivekst står en rekke 
sentrale finansielle og industrielle investorer, med statens investeringsselskap Argentum Fonds-
investeringer AS som den største med en eierandel på 42%.  Blant andre store eiere er 
Sparebank1 SR-Bank, Lyse Energi, HitecVision selv, Styrbjørn, Telenor, DnB, Gjensidige, 
Nordea Liv og Norsk Hydro Technology Ventures.   
  
Scandpower AS er et privateid internasjonalt konsulentselskap med hovedkontor på Kjeller 
nær Oslo, og avdelingskontorer og datterselskaper flere andre steder i Norge samt en rekke 
andre land.  Selskapets største aksjonærer er Norsk Hydro og Elkem.  Scandpower ble 
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etablert i 1971, og leverer konsulenttjenester til oljeindustrien, IKT-industrien og 
næringslivet for øvrig, gjennom datterselskapene Risk Managment, Information 
Technology, og Petroleum Technology.  Konsernet har ca. 250 ansatte.  
 
 
 
 
Ytterligere informasjon: 
 
Gunnar Halvorsen, investeringsdirektør, HitecVision AS:  918 33 906 
Frederik Hvistendahl, administreende direktør, Scandpower AS:  957 42 653 
Dag Terje Rian, administreende direktør, Scandpower Petroleum Technology, 901 17 282 
 
 
For bakgrunnsinformasjon, se: 
 
www.scandpower.com 
www.olga2000.com 
www.hitecvision.com 
 

http://www.scandpower.com
http://www.olga2000.com
http://www.hitecvision.com

